80
43
5F
R
-2
01
7/
R

(2) Couvercle aavec taraudage 1/8 NPT.
NOTE : Veuillez vous reporter à notre configurateur en ligne pour la disponibilité des combinaisons d'options.
EXEMPLE DE COMMANDE
1.  Filtre/Régulateur en acier inox grand débit (1/4" NPT, filtration 25 µm) avec purge
automatique, manomètre et équerre de montage
 • Code : 342A8201ADGMB
2.  Régulateur de Filtre en acier inox basse température compact (1/4" NPT, filtration 25 µm)
avec jauge de pression basse température & support de montage
 • Code : 342A8209GLTMB
VALEURS MAXIMALES DE DEBIT
Type de
construction
Valeurs de débits maxi
selon normes ISO 5782, 6358 et 6953
Compact Grand débit
l/min (ANR)
1/4 1/4 1/2
5 µm 25 µm 5 µm 25 µm 5 µm 25 µm
Filtre Pression d'entrée = 6,3 bar et ∆P = 1 bar - - 1780 2600 1800 3300
Régulateur Pression d'entrée  = 10 bar, point de consigne = 6,3 bar et ∆P = 1 bar - - 3120 7800
Filtre/Régulateur Pression d'entrée  = 10 bar, point de consigne = 6,3 bar et ∆P = 1 bar 1280 1400 2380 2450 3920 4430
INSTALLATION
• Les instructions d'installation/maintenance sont incluses avec chaque appareil
• Direction du débit 'air indiquée par IN/OUT ainsi que par indicateurs d'entrée et de sortie
• Le raccordement taraudé NPT est conforme à la norme ANSI 1.20.3
SÉRIE 342
80
43
5F
R
-2
01
7/
R
01
Consulter notre documentation sur : www.asco.com
3
ENCOMBREMENTS (mm), MASSES (kg)
FILTRE
FILTRE/RÉGULATEUR
RÉGULATEUR
EQUERRE DE FIXATION
PURGE AUTOMATIQUE MANOMÈTRE SUPPORT DE MONTAGE
GRAND DÉBIT &
FR ACIER INOX COMPACT
GRAND DÉBIT
FR ACIER INOX
COMPACT
FR ACIER INOX
HAUT DÉBIT
SSFR
COMPACT
 SSFR
Pression d'entrée
maxi
11 bar Pression 0 - 12 bar 0 - 10 bar Matériau Acier inox, AISI 316L
Pression de
fonctionnement
2.5 - 10 bar Diamètre Ø 63 mm Ø 50 mm Code C117813 C117877
Température de
fonctionnement
0 °C à +60 °C
Raccordement
manomètre